

رییس مرکز برنامه ریزی منابع انسانی وزارت آموزش و پرورش خبر داد:

صدور احکام استخدام نیروهای حق التدریس مشمول قانون تعیین تکلیف در اسفندماه

رییس مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور اداری وزارت آموزش و پرورش از صدور احکام استخدام نیروهای حق التدریس مشمول قانون تعیین تکلیف از اول اسفند ماه خبر داد.

گروه علمی و آموزشی – عباس نجار در گردهمایی مشترک اعضای شورای معاونان و مدیران کل آموزش و پرورش استان‌ها با اشاره به قانون تعیین تکلیف مشمولان افزود: در سال گذشته ۵۵ هزار نفر طی دو مرحله استخدام شد و با تلاش همکاران و هماهنگی

با سازمان‌های ذریع صورت گرفت، مجوز استخدام ۳۶ هزار نفر دریافت شد. وی ادامه داد: برای تعیین تکلیف نیروهای حق التدریس مشمول قانون که ابلاغ، گزینش و دوره مهارت آموزی در دانشگاه فرهنگیان را دارند، نجار با اشاره به لزوم ارائه آمار دقیق در وزارت آموزش و پرورش

گروه علمی و آموزشی –

بروزرسانی سیستم تعلیق و همچنین استفاده از جزئیات اسپرت در بدنه از دیگر ویژگی های هاپس ۱۲ سلیندر است. این خودرو برای فروش در فیسی بوک با قیمت ۵۵۲۸۹ دلار قرار گرفته است. هاپس یکی از مشهورترین برندهای فعال در مجموعه تویوتا است که از سال ۱۹۶۷ تاکنون روی خط تولید قرار دارد. این خودرو در کلاس ال سی وی روانه بازار شده تا یک و دو پاکتیف از پانزی در میدان رقابت کلاس مذکور باشد. سال ۲۰۱۹ نسل ششم (H۳۰) نیز برپایه ۷۱۰ نیوتن متر محاسبه شده



جدول روزنامه دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

یک جدول با دو شرح

۹- آرزوها- خیمه- در آغاز	۱۰- سالن پذیرایی- نقاش برفنود تاریخ هنر معاصر ایران	۱۱- محلی حومه تهران- هیجان انگیز- ساز لوله‌ای- بلاپوش برسی	۱۲- جنگ- اثر «ماتیس» - شهری در «ویتنام»	۱۳- اسب- اصیل- سلاح ورزشی- گلنت نیست	۱۴- یک مجموعه انیمیشنی برای خردسالان- نامی برای خانه‌ها- مستگانه در موسیقی	۱۵- هافبک «کالاتاساری»- جلودار
۹- یک دوره ۳۶۵ روزه- امپراطوردیوانه- گیاهی در صنعت چرم سازی	۱۰- محلی حومه تهران- هیجان انگیز- ساز لوله‌ای- بلاپوش برسی	۱۱- محلی حومه تهران- هیجان انگیز- ساز لوله‌ای- بلاپوش برسی	۱۲- جنگ- اثر «ماتیس» - شهری در «ویتنام»	۱۳- اسب- اصیل- سلاح ورزشی- گلنت نیست	۱۴- یک مجموعه انیمیشنی برای خردسالان- نامی برای خانه‌ها- مستگانه در موسیقی	۱۵- هافبک «کالاتاساری»- جلودار
۹- آرزوها- خیمه- در آغاز	۱۰- سالن پذیرایی- نقاش برفنود تاریخ هنر معاصر ایران	۱۱- محلی حومه تهران- هیجان انگیز- ساز لوله‌ای- بلاپوش برسی	۱۲- جنگ- اثر «ماتیس» - شهری در «ویتنام»	۱۳- اسب- اصیل- سلاح ورزشی- گلنت نیست	۱۴- یک مجموعه انیمیشنی برای خردسالان- نامی برای خانه‌ها- مستگانه در موسیقی	۱۵- هافبک «کالاتاساری»- جلودار

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

جدول ویژه

۱- پول «فیلاند» - از سریال‌های «مسعودآب پرور»

۲- پنٹ-س- کاسه سر- قدرت

۳- شهری در «هند» - جنبش و قیام- شهر «قلعه والی»

۴- جبهه چاپ - او- سمیع

۵- یک لحظه - باره «ماد» - ورزش خشن- شالوده

۶- کلی معطر و زینی- طوله- از مصالح ساختمانی

۷- جالباسی- وارد شدن- نیل- پرچور

۸- درشتی و نندی- نغمه- اسد مخترانه

علمی - آموزشی



بررسی وضعیت ۱۰ ساله نشان می دهد که در برخی استان ها بار شد جمعیت دانش آموزی رو برو هستیم که به توجه ویژه نیاز دارند. رشد جمعیت تا سال ۱۴۰۵ سعودی است و پس از آن کاهش خواهد بود اما این روند برای همه استان ها یکسان نیست و متناسب با این جمعیت پیش بینی کلاس های درس مورد نیاز انجام شده است.

هایس توربو؛ تجربه ای آتشین از یک ون با سابقه ژاپنی!

است. توان پیشرانه توسط جعبه دنده ۳ سرعته سکوتشال به محور عقب منتقل می شود این موتور ۱۲ سیلندر در حالت استاندارد ۲۷۶ اسب بخار خروجی و ۴۸۱ نیوتن متر گشتاور دارد. گفتمانی است؛ در سوپر اسپرت‌ها و برخی خودروهای سفارشی از سیستم سکوتشال استفاده می شود که برای تعویض دنده، دیگر نیازی به جابه‌جایی دسته دنده نیست و تنها باید آن را به سمت پایین یا بالا حرکت داد. بسا این عمل، دنده‌های مختلف به طور پی در پی درگیر شده و زمان

هایس در استرالیا معرفی شده و همچنان محصولات این نسل در نقاط مختلف جهان حضور دارند. اما در این مطلب سراغ یکی از متفاوت ترین نمونه هایس می رویم که البته نمی توان آنرا یک ون خالص دانست زیرا میزبان تغییرات فنی بسیار مهمی شده است. تیونر از موتور ۱۲ سیلندر تویوتا سنجری در هماهنگی با سیستم توربو دلقولی قرار دارد. این خودرو در کلاس ال سی وی روانه بازار شده تا یک و دو پاکتیف از پانزی در میدان رقابت کلاس مذکور باشد. سال ۲۰۱۹ نسل ششم (H۳۰) نیز برپایه ۷۱۰ نیوتن متر محاسبه شده

تعوض به حداقل می رسد، به همین دلیل چنین جعبه دنده ای را سکوتشال (Sequential Gearbox) به معنای تعویض متوالی نام گذاشته اند.

پیشانه ۵ لیتری ۱۲ سیلندر در قسمت عقب ون قرار داده شده و کاربری این خودرو به عنوان ون را حذف کرده است. بروزرسانی سیستم تعلیق و همچنین استفاده از جزئیات اسپرت در بدنه از دیگر ویژگی هایس ۱۲ سیلندر است. این خودرو برای فروش در فیسی بوک با قیمت ۵۵۲۸۹ دلار قرار گرفته است.

انگشت نصب شده است. تراشه Dimensity 700 همراه ۴ گیگابایت RAM و ۶۴ گیگابایت حافظه داخلی در آن نصب شده است. موبایل مذکور باتری ۵۰۱۰ میلی آمپری دارد. قیمت دستگاه نیز ۲۴۹ یورو است. موبایل تی سی ال ۳۰ نیز نمایشگر ۶.۷ اینچی FHD دارد. دوربین سلفی دستگاه ۱۳ مگاپیکسل است و پشت آن نیز یک دوربین ۵۰ مگاپیکسلی، دو لنز ۲ مگاپیکسلی عمق و ماکرو قرار گرفته است. همچنین در بخش کناری موبایل یک اسکنر اثر

اقتصاد کیش

نجار خاطر نشان کرد: پنج هزار معلم قرآنی و نزدیک به ۶۰ هزار نفر مشمول طرح مهر آفرین، در سال ۱۴۰۱ تبدیل وضعیت و استخدام پیمانی خواهند شد. رئیس مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور اداری با اشاره به روند جمعیت دانش آموزان اظهار داشت: بررسی وضعیت ۱۰ ساله نشان می دهد که در برخی استان‌ها با رشد جمعیت دانش آموزی رو برو هستیم که به توجه ویژه نیاز دارند. رشد جمعیت تا سال ۱۴۰۵ سعودی است و پس از آن کاهش خواهد بود اما این روند برای همه استان‌ها یکسان نیست و متناسب با این جمعیت پیش بینی کلاس های درس مورد نیاز انجام شده است. نجار با تاکید به شفاف سازی آمار، بیان کرد: در راستای این هدف کنایچه اطلاعات تحلیلی به استان‌ها ارسال خواهد شد که با بررسی تحلیل های موجود در آن می توان برنامه ریزی برای جمعیت دانش آموزی و کلاس های درس را داشته باشیم.



تی سی ال ۵ موبایل جدید رونمایی کرد

باتری این دستگاه نیز ۵۰۱۰ میلی آمپری است. دستگاه تی سی ال ۳۰ نسخه G75 در این موبایل به کار رفته است. دستگاه دارای ۴ گیگابایت RAM، حافظه داخلی ۶۴ یا ۱۲۸ گیگابایتی است. باتری دستگاه نیز ۵ هزار میلی آمپری است. قیمت موبایل ۱۴۹ یورو اعلام شده است. موبایل تی سی ال ۳۰E نیز نمایشگری با همین اندازه، سه دوربین پشتی، تراشه ویبتری دارد. البته RAM دستگاه ۳۰ گیگابایت داخلی و ۶۴ گیگابایت است. قیمت موبایل نیز ۱۴۹ یورو اعلام شده است.

مدیرکل امور تربیتی و مشاوره وزارت آموزش و پرورش مطرح کرد:

اعلام آمار خشونت خانگی علیه دانش آموزان بابت درس خواندن در دوران آموزش مجازی



وزارت آموزش و پرورش گفت: البته بیشتر تماس های مرتبط مربوط به شکایت والدینی است که در خصوص سبری کردن زمان طولانی فرزندان در فضای مجازی یا خط ملی ۱۵۷۰ تماس گرفته اند. وی در پاسخ به این سوال که موارد اعلام شده به ۱۵۷۰ در چه صورتی از طریق همین سامانه قابل حل است و در چه صورتی به مشاور دیگر ارجاع داده می شود؛ گفت: بطور کلی فرایند ارائه خدمات در خط ۱۵۷۰ به دو دسته ارائه خدمات راهنمایی و مشاوره های تلفنی و ارائه خدمات مسدودکاری اجتماعی تقسیم بندی می شود. شکوهی در توضیح ارائه خدمات راهنمایی و مشاوره های تلفنی گفت: دانش آموزان، کارکنان، اولیای مدارس جهت دریافت خدمات مشاوره ای (غیر فوریتی) طی تماس با شماره تلفن ۱۵۷۰ امکان ارتباط با مرکز مشاوره و خدمات روان شناختی دانش آموزی و خانوادگی منطقه را خواهند داشت و پس از ارتباط، هر یک از اعضای تخصصی به فراخور نیاز مخاطبان به ارائه خدمات به آنان می پردازند. مدیرکل امور تربیتی و مشاوره وزارت آموزش و پرورش درباره ارائه خدمات مسدودکاری اجتماعی، گفت: این بخش از خط ملی «نماد»، به منظور هماهنگی تماس های دریافتی برای دریافت حمایت های اجتماعی و پیگیری آخرین وضعیت دانش آموزان شناسایی شده پرخطر و دارای فوریت های روانی، اجتماعی ارایه می شود. وی در خصوص تقسیم بندی انواع تماس ورودی به «خط ۱۵۷۰» گفت: تماس هایی که توسط مراجعان جهت دریافت خدمات تخصصی برای خود صورت می پذیرد. (مانند مشاوره مدیرکل امور تربیتی و مشاوره وزارت آموزش و پرورش درباره تماس هایی که ممکن است از طرف مراکز درمانی به ۱۵۷۰ شود توضیح داد: این تماس ها به طور مثال مربوط به زمانی است که از طرف بیمارستان در خصوص دانش آموزی که اقدام به خودکشی کرده و در بیمارستان بستری است اطلاع رسانی صورت می گیرد تا تیم فوریتی پی گیر فرایند درمان و مددکاری اجتماعی شوند. وی درباره فرایند پاسخگویی

گروه علمی و آموزشی - مدیرکل امور تربیتی و مشاوره وزارت آموزش و پرورش آمار خشونت خانگی علیه دانش آموزان بابت درس خواندن در دوران آموزش مجازی را اعلام کرد.

"مسعود شکوهی" مدیرکل امور تربیتی و مشاوره وزارت آموزش و پرورش درباره بیشترین مسائلی که از طریق خط ملی نماد ۱۵۷۰ اعلام شده است، گفت: به طور کلی خدمات پیش بینی شده در خط ملی نماد ۱۵۷۰ متعدد هستند از جمله ارائه خدمات تلفنی مشاوره ای (تخصصی)، سازگاری، مسیور زندگی (...). هماهنگی و مداخله بهنگام در خدمات روانی - اجتماعی، ارائه خدمات راهنمایی به خانواده ها و پاسخگویی به سوالات، ارائه خدمات مسدودکاری اجتماعی، دریافت گزارش فوریتی تلفنی (خودکشی، خشونت و کودک آزاری، فرار، بدسرپرستی، فقر شدید، بی سرپرستی، بی سرپرستی، بزهکاری و مصرف مواد). وی افزود: بنابر گزارشات واصله استانی، بیشترین موضوعات اعلام شده به ترتیب به مشکلات تحصیلی، خانوادگی، خلقی، مشکلات ناشی از فضای مجازی و فوریت های روانی - اجتماعی مربوط می شود.

شکوهی در پاسخ به این سوال که چقدر از موارد گزارش شده در زمینه خشونت خانگی والدین نسبت به درس خواندن و آموزش دانش آموزان در زمان آموزش مجازی بوده است؛ گفت: حدود ۳ درصد از کل میزان تماس های مربوط به خشونت های خانگی را می توان مربوط به خشونت خانگی والدین نسبت به درس خواندن و آموزش دانش آموزان در زمان آموزش مجازی دانست. مدیرکل امور تربیتی و مشاوره

با کادری مجرب و با سابقه

انواع غذاهای ایرانی و دریایی

آماده عقد قرارداد با شرکت ها و موسسات



آدرس: کیش- بلوار خیام (روبروی هتل ارم) خیابان باطاهره؛ TS